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Tegevusaruanne

HL Autoosad on spetsialiseerunud autovaruosade ja lisavarustuse Jae- ning Hulgimitgile. 2014 aastal alustame tegevust
internetimiiligiga. 2014 aasta jooksul on plaanis suurendada kaupade kohalolu suurema laoseisu néol, et selleléabi arendada kiiremaid tarneid.

Lisaks on plaanis soetada juurde t66vahendeid sealhulgas t66ks vajalikke tarkvaralisi lahendusi. Suuremateks valjaminekuteks vdib lugeda
turundusplaanipdhist reklaami uue weebikeskkonna sissetdotamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

19 200
5338
3759

28 297

2029
2029
30 326

14 552
14 552

14 552

2500
13 274
15774
30 326
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03.06.2013 Lisanr

2500 2

2500

2500

2500 10

2500
2500
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Kasumiaruanne

(eurodes)
04.06.2013 - 03.06.2013 - Lisanr
31.12.2013 03.06.2013
Muugitulu 129 131 0 11
Kaubad, toore, materjal ja teenused -95 536 0 12
Mitmesugused tegevuskulud -14 784 0 13
T66j6ukulud -5 437 0 14
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -96 0
Muud &rikulud -2 0
Kokku arikasum (-kahjum) 13 276 0
Muud finantstulud ja -kulud -2 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13274 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13274 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

04.06.2013 - 03.06.2013 - Lisanr
31.12.2013 03.06.2013
Rahavood é&ritegevusest
Arikasum (kahjum) 13276 0
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 96 0
Kokku korrigeerimised 96 0
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -5 339 0
Varude muutus -3 759 0
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 14 552 0
Makstud intressid -1 0
Kokku rahavood éaritegevusest 18 825 0
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -2125 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -2125 0
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 2500
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 2500
Kokku rahavood 16 700 2500
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2500 0 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 16 700 2500
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 19 200 2500 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

Muud muutused omakapitalis
03.06.2013
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2500
2500

2500

Jaotamata
kasum (kahjum)

13 274
13 274

Kokku

2500
2500
13274
15774

2013. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

HL Autoosad OU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Noéuded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipéevalhinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul, kui
selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete niiudisvaartuseni.

Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse soetusmaksumuse meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses voi
neto realiseerimisvaartuses, soltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 632

Kasulik eluiga pdhivara gruppide IGikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3,3 aastat

Finantskohustused

Finantskohustused (v6lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad)kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud voi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade muugist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud lle mudjalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, 1ahtudes
valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2013 03.06.2013
Sularaha kassas 10 082 0
Raha pangas 9118 2500
Kokku raha 19 200 2500
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 5121 5121
Ostjatelt laekumata arved 5121 5121
Muud nduded 217 217
Viitlaekumised 217 217
Kokku nduded ja ettemaksed 5338 5338
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2013 03.06.2013
Muugiks ostetud kaubad 3759 0
Muigiks ostetud kaubad 3759 0
Kokku varud 3759 0

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 03.06.2013
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 0 839 0 0
Uksikisiku tulumaks 0 186 0 0
Sotsiaalmaks 0 355 0 0
Kohustuslik kogumispension 0 22 0 0
Tootuskindlustusmaksed 0 32 0 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1434
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Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Masinad ja Muu
Arvutid ja seadmed materiaalne
arvutisusteemid pdhivara
Ostud ja parendused 673 673 1452 2125
Amortisatsioonikulu -37 -37 -59 -96
31.12.2013
Soetusmaksumus 673 673 1452 2125
Akumuleeritud kulum -37 -37 -59 -96
Jadkmaksumus 636 636 1393 2029
Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 11 628 11 628
Volad toovotjatele 840 840
Maksuvdlad 1434 1434
Muud vélad 543 543
Muud viitvélad 543 543
Saadud ettemaksed 107 107
Muud saadud
ettemaksed 107 107
Kokku vdlad ja
. — 14 552 14 552
03.06.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Kokku vélad ja 0
ettemaksed
Lisa 8 VOlad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2013 03.06.2013
Volad tarnijatele 11 628 0
Kokku vdlad tarnijatele 11628 0

10
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Lisa 9 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Todotasude kohustus

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
MulUk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Autoosade muik

Kokku mudgitulu

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muugi eesmargil ostetud kaubad

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

31.12.2013
840
840

31.12.2013
2500
1

04.06.2013 -
31.12.2013

129131
129131
129131

129131
129131

04.06.2013 -

31.12.2013
-95 536
-95 536
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03.06.2013

03.06.2013
2500

1

03.06.2013 -
03.06.2013

03.06.2013 -
03.06.2013

0
0
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Uir ja rent
Mitmesugused burookulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

04.06.2013 - 31.12.2013 Ostud

Tegev- ja kdrgema
juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust
omanike ldhedased
pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise moju
all olevad ettevdtjad

04.06.2013 - 03.06.2013 -
31.12.2013 03.06.2013
-1 906 0
-3 509 0
-9 369 0
-14 784 0
04.06.2013 - 03.06.2013 -
31.12.2013 03.06.2013
-4 041 0
-1 396 0
-5 437 0
1 0
31.12.2013
Nouded Kohustused
757 2 400
Muugid
7720 896

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.05.2014

HL Autoosad OU (registrikood: 12484109) 04.06.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTI SARAPUU Juhatuse liige 22.05.2014



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2013
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13274
Kokku 13 274
Jaotamine
Dividendideks 13000

Kokku 13 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete jaemuiik

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Marti Sarapuu 38407090411 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
E-posti aadress info@hlautoosad.ee

Veebilehe aadress www.hlautoosad.ee

EMTAK kood

45321

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR

Mudgitulu
(EUR)

129131

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



